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Närsjukhus på Hisingen

Vården ska finnas nära – inte flyttas längre bort

Vården i Göteborg är fel organiserad. För mycket sker på akutsjukhusen – för lite nära
patienterna. Liberalerna vill bygga ett nytt närsjukhus på Hisingen och stärka den nära
vården.

Bygg ett nytt närsjukhus på Hisingen

Samla primärvård och specialistvård nära patienterna

Flytta planerad och enklare vård från Sahlgrenska

Kortare köer genom bättre organisering av vården

Stärk samarbetet mellan vårdcentraler och närsjukhus

Säkerställ att närsjukhuset får ett tydligt uppdrag och tillräckliga resurser

Göteborg har i dag en sjukvård som är stark – men fel organiserad.

För  mycket  vård  sker  på  de  stora  akutsjukhusen.  Samtidigt  är  tillgängligheten  låg  och  köerna  långa.

Patienter som borde få hjälp nära hemmet hamnar i ett system som är byggt för de mest avancerade fallen.

Det drabbar både patienter och personal.

Sahlgrenska är hårt belastat. Akutmottagningar tar emot patienter som egentligen borde ha fått hjälp i

primärvården eller på ett närsjukhus. Det leder till längre väntetider och sämre arbetsmiljö.

Samtidigt växer Hisingen.

I dag bor över 160 000 människor där – snart ännu fler. Trots det saknas ett närsjukhus som motsvarar

behoven.

Det är inte hållbart.

Liberalerna vill därför bygga ett nytt närsjukhus på Hisingen. Men det räcker inte att bara bygga – det måste

vara ett närsjukhus på riktigt.

Det innebär:
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vård som människor behöver ofta och nära

specialistmottagningar för exempelvis psykiatri och kroniska sjukdomar

dagkirurgi och planerade behandlingar

en tydlig roll i att avlasta akutsjukhusen

Den vård som inte kräver akutsjukhusets resurser ska inte heller vara där.

Genom att flytta rätt vård till rätt nivå kan vi:

korta köerna

öka tillgängligheten

använda resurserna bättre

Det är både bättre för patienterna och mer effektivt för vården.

Frågan om närsjukhus på Hisingen handlar därför inte bara om en byggnad.

Det handlar om hur vi organiserar hela sjukvården.

Liberalerna vill gå från ett system där vården koncentreras –

till ett system där vården finns nära människor.
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